2019 年 11 ⽉ 8 ⽇
各 位

鉄道営業部 営業課 営業Ｇ

さんよう⼟曜ハイク集合場所の変更について

標記について、つぎのとおり集合場所を変更しますのでお知らせいたします。

□ハイキング名   「第 9 回 さんよう⼟曜ハイク」

□開 催 ⽇ 時   2019 年 11 ⽉ 30 ⽇（⼟） 10 時出発

□集 合 場 所       【変更前】          【変更後】

              狭間
は ざ ま

公園           焼ケ崎
や き が さ き

公園
こうえん

             ⼭陽網⼲駅から         狭間公園から

北東約 400ｍ          東約 150ｍ
（ダイソー東となり）

□変 更 理 由   狭間公園を管理されている地元⾃治会の⾏事が当⽇開催されるため

□変更の告知⼿段  ①11 ⽉ 9 ⽇（⼟）開催の「第 8 回さんよう⼟曜ハイク」参加者には
           次回開催の予告チラシを配布・・・別紙⾒本添付あり
          ②⾃社ホームページ（11 ⽉ 9 ⽇以降、準備出来次第掲載）
          ③駅情報ディスプレイ（11 ⽉ 9 ⽇以降、準備出来次第掲載）
          ④ご案内センター、東須磨駅、⼭陽明⽯駅、⼭陽姫路駅には
           当該資料を送付します。
          ⑤有⼈駅には開催予告チラシ（カラー、Ａ3 判）を配布します。
          ⑤ハイク開催当⽇は、⼭陽網⼲駅と狭間公園にスタッフを配置して
           参加者に案内します。

以上